2024 年 11 月 14 日
各 位
                         会 社 名 株式会社 久世
                         代 表 者 代表取締役社長    久世 真也
                          （スタンダード市場 コード番号 2708）
                         問合せ先 取 締 役       市川  明夫
                         電  話 03－3987－0018

第 2 四半期（中間期）業績予想（連結）と実績値との差異に関するお知らせ

 2024 年 5 月 15 日に公表いたしました 2025 年 3 月期第 2 四半期（中間期）業績予想（連結）と本

日公表の実績値に差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025 年 3 月期第 2 四半期（中間期）業績予想（連結）数値と実績値との差異
（2024 年 4 月 1 日～2024 年 9 月 30 日）                   （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する中間純利益

1 株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ） 33,000 400 450 580 125 円37 銭

実績値（Ｂ） 33,434 736 871 896 193 円73 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 434 336 421 316

増減率（％） 1.3 84.0 93.5 54.4

（ご参考）前期第 2 四半期実績
31,546 907 933 1,239 267 円90 銭

（2024 年 3 月期第 2 四半期）

２. 差異の生じた理由

   2025 年 3 月期第 2 四半期（中間期）業績（連結）につきましては、法人需要やインバウンドを

含む観光レジャー業態が当社想定を上回り伸長したことと、当該期間中に計画していた 3PL 化や

物流センター移管が順調に推移したことなどにより、売上、利益とも、2024 年 5 月 15 日に公表

いたしました予想を上回りました。

３. 今後の見通し

   下半期につきましては、中間期のトレンドがある程度継続するものと考えておりますが、個人

消費の停滞や、国内外の政治情勢の変化により景気の先行きが不透明な状況にあります。今後の

景気の動向も踏まえ着地見込みを慎重に精査いたしたく、2025 年３月期の業績予想につきまして

は、2024 年 5 月 15 日に公表いたしました業績予想を据え置いております。
今年度の着地見込みが固まりましたら速やかに開示いたします。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は今後の

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上